
 

1 

 

                  

  

 

            Μαρούσι,  13-7-2022 

               Αριθμ. πρωτ.: 86595/Ε2 

 

 

                  

 

         ΑΠΟΦΑΣΗ    

          Περίληψη της απόφασης   
          δημοσιεύθηκε στο   
          ΦΕΚ  1694/τ.Γ.΄/15-07-2022 

 

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης, Β/θμιας Εκπαίδευσης και ΕΕΠ σε κλάδους της Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και μετατάξεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης κλάδων ΠΕ79 Μουσικής και ΠΕ91 

Θεατρικής Αγωγής σε Μουσικά και Καλλιτεχνικά σχολεία της Β/θμιας Εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2022-

2023»  

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 12, παρ.5 του Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ. 151 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 64 του 

Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 Α΄) και διαμορφώθηκε με την προσθήκη του τελευταίου εδαφίου με το άρθρο 167 του 

Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136 Α΄) 

2. Των άρθρων 69,70 και 73 (όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 14 του Ν.4440/2016 Φ.Ε.Κ. 224 Α΄) του 

Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 Α΄), 

3. Του  Κεφ. ΣΤ’ «Θέματα Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» του άρθρου 29  του Ν.4521/2018 

«Κλάδοι και ειδικότητες εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (Φ.Ε.Κ. 

38 Α΄)»,  

4. Του άρθρου 7 του Ν.3699/2008 (Φ.Ε.Κ. 199 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σε συνδυασμό με τα άρθρα 59 

παρ.1 και 60 παρ.2 του Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 Α΄), 

5. Των άρθρων 54 παρ.3 και 4 και 62 παρ.6 του Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 Α΄), 

6. Των άρθρων 15 παρ.1 και 3,  17, παρ.4 και 29, παρ. 1 περ. δ του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136 Α΄), 

7. Του άρθρου 62 παρ.5 του Ν.4589/2019 (Φ.Ε.Κ. 13 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 42 του 

Ν.4722/2020 (Φ.Ε.Κ. 177 Α΄),  

8. Του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (Φ.Ε.Κ. 31 Α΄)», 

9. Του Π.Δ. 81/2019 αρ.4 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 119 Α΄)», 

10. Του Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 121 Α΄)»,  

11. Του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Φ.Ε.Κ. 123 Α΄)», 

                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

 
     Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
     Τ.Κ. – Πόλη:  151 80  ΜΑΡΟΥΣΙ 
     Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
      e-mail  :  dprb@minedu.gov.gr 
     Πληροφορίες:  Α. Μαλαφούρη 
     Τηλέφωνο:        210 3442804 
 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217



 

2 

 

12. Την αριθμ. πρωτ. 55292/Ε2/16-05-2022 (ΑΔΑ:ΨΥΠΡ46ΜΤΛΗ-ΦΤ2) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και ΕΕΠ-ΕΒΠ σε άλλους εκπαιδευτικούς 

κλάδους και σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., καθώς και εκπ/κών Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης κλάδων ΠΕ79 Μουσικής, ΠΕ08 

Καλλιτεχνικών και ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής σε Μουσικά και Καλλιτεχνικά σχολεία της Δ.Ε. για το  σχολικό έτος 

2022-2023», 

13. Το αριθμ.πρωτ.84665/Β1/08-07-2022 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-Δ/νση Τακτικού 

Προϋπολογισμού και ΜΠ.Δ.Σ., Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας,  

14. Την αριθμ.14/30-06-2022 Βεβαίωση της αντίστοιχης Πράξης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης, 

15. Την αριθμ.5/05-07-2022 Βεβαίωση της αντίστοιχης Πράξης του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού, 

16. Το αριθμ.11/06-07-2022 Απόσπασμα Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής Καλλιτεχνικής Παιδείας, 

17. Το αριθμ.12/06-07-2022 Παράρτημα Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής Μουσικής Παιδείας στο ορθό, 
18. Τις αριθμ.14/04-07-2022 και 15/7-7-2022 Βεβαιώσεις των αντίστοιχων Πράξεων του Κεντρικού Υπηρεσιακού  

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

19. Τις κενές οργανικές θέσεις, 

20. Τις αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων  εκπαιδευτικών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ύστερα από αίτησή τους σε κενές οργανικές θέσεις, ως ακολούθως:  
 

Α.  Από κλάδους Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και από θέση μέλους ΕΕΠ σε κλάδους της Β/θμιας 

Εκπαίδευσης  

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 588289 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ01 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 585824 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ01 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 605470 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ01 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 580802 ΚΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ01 
ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 196703 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Δ.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  (Δ.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 

2 229027 ΒΟΪΔΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) Ά΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 700964 ΔΥΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 217340 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Δ.Ε.) Β' ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 199978 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Δ.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ 

6 579333 ΠΑΝΑΪΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) Β' 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 220778 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Δ.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217



 

3 

 

8 606396 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

  (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 600750 ΖΕΡΒΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

  (Π.Ε.) ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α'  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 187981 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

  (Δ.Ε.) ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

3 229776 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

  (Δ.Ε.) ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

4 174876 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

  (Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5 181961 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

  (Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 200253 ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ03 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

  (Δ.Ε.) 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(Δ.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 187598 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ04.01 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

  (Δ.Ε.) ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 600533 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ04.05 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ  

  (Π.Ε.) Α' ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 704025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
  (Π.Ε.) Α' 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 704157 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

  (Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2 589887 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

  (Π.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 224592 ΧΑΪΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

  (Π.Ε.) Γ' 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217



 

4 

 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 217180 ΑΓΝΟΥΣΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) 
Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 616107 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α' 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 589895 ΒΕΡΤΖΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α' ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 224844 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 619919 ΔΑΣΚΟΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 219742 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 214502 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΙΛΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 190715 ΚΑΛΑΛΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ87.08 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 224925 ΚΑΛΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α΄  ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 578721 ΚΑΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 609417 ΚΟΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) 
Α'ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 577250 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 203991 ΚΟΥΜΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

14 612577 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΒΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 592553 ΛΕΟΥΤΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 577403 ΛΕΡΟΥΤΣΟΥ ΖΩΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 609666 ΛΥΓΟΥΡΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 609707 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α' ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

19 702886 ΡΑΦΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Α' ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 609244 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

  (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 589966 ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ78 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

  (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217



 

5 

 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 207737 ΚΡΕΖΑ ΑΝΝΑ ΡΙΖΟΣ 
ΠΕ07 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

  (Δ.Ε.) Β'  
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 (Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 600518 ΜΠΑΝΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

  (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 702596 ΠΕΡΙΣΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΜΗ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

  (Δ.Ε.) Β' 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 211627 ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ81 ΠΟΛ. 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΠΕ80 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

  (Δ.Ε.) Α' 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Δ.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 225613 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΤΕ01.04 
ΨΥΚΤΙΚΟΙ 

ΠΕ82 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

  (Δ.Ε.) ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΗΛΕΙΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 199792 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

  (Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 205494 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΠΕ83 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

  (Δ.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ 
(Δ.Ε.) Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 192740 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
ΤΕ01.07 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΠΕ84 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

  (Δ.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 208963 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) Β' 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 199774 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

3 216112 ΛΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 206159 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) Α' 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 188980 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΕ01.25 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Δ.Ε.) Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217



 

6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

6 216137 ΜΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 190913 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 172722 ΦΥΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) Β' 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 200241 ΦΩΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 211122 ΧΟΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

  (Π.Ε.) ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ87.08 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 603634 ΓΡΙΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ28 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ-
ΜΕΛΟΣ ΕΕΠ  

ΠΕ87.08 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

  (Π.Ε.) 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 704169 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΠΕ87.08 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

  (Δ.Ε.) Β' 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 221011 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 
ΤΕ01.30 ΒΟΗΘ. 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ 

ΠΕ87.09 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

  (Δ.Ε.) Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 220902 ΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

  (Δ.Ε.) 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(Δ.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 165363 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

  (Δ.Ε.) 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ  

3 226236 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΤΕ02.02 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

  (Δ.Ε.) 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

(Δ.Ε.) ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

                  

 

Β. Από κλάδο της Α/θμιας Εκπαίδευσης σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 571495 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΠΕ02 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΚΕΔΑΣΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217



 

7 

 

Γ. Από τον κλάδο ΠΕ79 της Α/θμιας Εκπαίδευσης σε Μουσικά Σχολεία της Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ/ΟΡΓΑΝΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΕΙΡΑ 

1 580441 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΚΛΑΣΙΚΟ ΒΙΟΛΙ ΑΘΗΝΩΝ 1 

2 580439 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΦΛΑΟΥΤΟ ΑΘΗΝΩΝ 1 

3 580531 ΜΠΑΤΑΡΓΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 

4 587586 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΚΛΑΣΙΚΟ ΒΙΟΛΙ ΒΟΛΟΥ 1 

5 587626 ΜΑΖΕΡΑ-
ΜΑΜΑΛΗ 

ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΒΟΛΟΥ 1 

6 620306 ΓΑΡΔΙΚΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΒΟΛΟΥ 2 

7 572668 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΒΟΛΟΥ 3 

8 590406 ΔΕΜΕΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΚΡΟΥΣΤΑ 

ΒΟΛΟΥ 1 

9 587605 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ ΒΟΛΟΥ 1 

10 603589 ΧΑΤΖΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ ΒΟΛΟΥ 2 

11 603508 ΡΑΣΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΛΑΣΙΚΟ ΒΙΟΛΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

12 600534 ΤΣΙΓΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

13 603403 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΚΑΝΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 

14 620329 ΒΟΛΟΣΕΝΚΟ ΚΟΡΝΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΛΑΣΙΚΟ ΒΙΟΛΙ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

15 596348 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

16 603524 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

17 704871 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 

18 572650 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2 

19 620330 ΠΑΤΡΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΛΑΣΙΚΟ ΒΙΟΛΙ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

20 700912 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 

21 580506 ΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79 
Μουσικής 
Επιστήμης 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΠΙΑΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217



 

8 

 

Δ. Από τον κλάδο ΠΕ91 της Α/θμιας Εκπαίδευσης σε Καλλιτεχνικό Σχολείο της Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1. 704846 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΪΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ  
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

Καλλιτεχνικό 
Γυμνάσιο Αθηνών  

 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να επανακαταταγούν βαθμολογικά και 
μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται. 

 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν 
 

              Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

     (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ. : 4393/13-7-2022 ) 

 
 
 
   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΤ446ΜΤΛΗ-217


		2022-07-18T09:15:37+0300
	Athens




